PUBLICADO DOC 06/07/2012, pág. 133

EMENDA Nº APRESENTADA EM PLENÁRIO, AO PROJETO DE LEI Nº 643/2001.
Pela presente e na forma do art. 271 do Regimento Interno, REQUEIRO seja dada nova
redação ao art. 1º do Projeto de Lei nº 643/2001, nos seguintes termos:
“Art. 1º Fica denominada Travessa Basilício Consécio Garcia a viela 7, que começa na
altura do nº 113 da Rua Francisco de Lacerda e Almeida e termina na Rua Sílvio
Gallicho (setor 183 - quadra 48), situada no Distrito do Capão Redondo, Subprefeitura
de Campo Limpo.”
Sala das Sessões